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® Organic candychews
The T@H Promise
We believe that food tastes better when it is made j{%f
with organic, natural ingrcdicnts and responsible principlcs. -~ 'ﬁ‘\ \

We strive to create delicious, tasty treats that are made
in a way that is as health-friendly, eco-friendly and socially
conscious as possible. Carefully crafted, our candies have
distinctive refined flavors that truly transport you.
No additives, no artificial flavors or colors.
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Unit Dimensions: 5~ (W) x 77(H) x 15" (D)
Unit Net Weight: 4 oz
Unit Count per Display: 6
Display Dimensions: 5 (W) x 7°(H) x 10.5” (D)
Master Case Count: 8 Displays (48 units)
Master Case Dimensions: 20.5” (W) x 14”(H) x 10.75” (D)
Master Case Weight: 15 Ibs
TIXH 6x3
Master Case Cube 1.79

just pure, fresh, delicious satisfaction

always free of: @ Soy (& Wheat
@ Atrtificial dyes ¢, Corn syrup & Casein
@ Nuts & Gluten ¢ GMO's ¢ Dairy

torieandhoward.com @ @

Item UPC Display UPC Master Case UPC | Product Description
853715003213 10853715003210 20853715003217 Orgam'c Fruit Chew Candy - Blood Orange & Honey, 4 oz
853715003220 | 10853715003227 20853715003224 Organic Fruit Chew Candy - Lemon & Raspberry, 4 oz
853715003237 | 10853715003234 | 20853715003231 | Organic Fruit Chew Candy - Pomegranate & Nectarine, 4 oz
853715003244 | 10853715003241 20853715003248 Orga.nic Fruit Chew Candy - Assorted Flavors, 4 oz
blood OT@AIIEE pomegranate assorted
& honey & nectarine flavors

Ingredients: Organic Brown Rice Syrup, Organic
Dried Cane Syrup, Organic Palm Shortening*,
Ascorbic Acid, Citric Acid, Natural Flavor, Organic
Rice Extract. Colored with: Beetroot Juice and
Organic Curcumin (Turmeric).

Allergen Information: Manufactured in a
facility that processes: Nuts, Dairy, Soy.
*Sustainably Sourced

53715 00321

Ingredients: Organic Brown Rice Syrup, Organic
Dried Cane Syrup, Organic Palm Shortening *,
Ascorbic Acid, Citric Acid, Natural Flavor, Organic
Rice Extract. Colored with: Beetroot Juice.
Allergen Information: Manufactured in a
facility that processes: Nuts, Dairy, Soy.

*Sustainably Sourced

53715 00322

Torie & Howard, LLC 143 West St. Ste. 121C, New Milford, CT 06776 -
tandh@torieandhoward.com

888.826.9554

Ingredients: Organic Brown Rice Syrup, Organic
Dried Cane Syrup, Organic Palm Shortening*,
Ascorbic Acid, Citric Acid, Natural Flavor, Organic
Rice Extract. Colored with: Beetroot Juice.
Allergen Information: Manufactured in a
facility that processes: Nuts, Dairy, Soy.

*Sustainably Sourced

53715 00323

Ingredients: Organic Brown Rice Syrup, Organic
Dried Cane Syrup, Organic Palm Shortening*,
Ascorbic Acid, Citric Acid, Natural Flavors,
Organic Rice Extract. Colored with: Beetroot
Juice and Organic Curcumin (Turmeric).
Allergen Information: Manufactured in a
facility that processes: Nuts, Dairy, Soy.

*Sustainably Sourced

860-799-7772
+  torieandhoward.com
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